

Mãe D'Água-PB, 21 de dezembro de 2024.

Contém 08 (oito) páginas

Prefeito
Francisco Cirino da Silva

Vice-Prefeito
Péricles Viana de Oliveira Júnior

Chefe de Gabinete
Ytapuam Nunes

Assessoria Jurídica
Luciano de Figueiredo Sá

Sec. de Administração
Gustavo Mendes as Silva Neto
Maria Daguia Dos Santos

Sec. de Agric. e M. Ambiente
Thaise Henrique Oliveira
Lindomar Oliveira dos Santos

Sec. de Assistência Social
Lucia Nunes da Silva e Silva
Rafaela Gomes dos Santos

Sec. de Cult. Desp. Tur. e Lazer
Ducelino Hipólito da Silva
Alaneide de Oliveira Mota

Secretaria de Educação
Vânia Maria Campos de França
Ana Suzana Soares da Rocha

Sec. de Finanças
Inácio Monteiro de Oliveira
Ribamar Lopes Viana

Sec. de Infraestrutura
Normando de Lucena Soares
Matheus Monteiro Lustosa

Sec. de Planejamento
Claudenor de Oliveira Santana
Silvana Soares da Silva

Sec. de Saúde
Adrielly Eugenia Pereira da Costa
Roberto Paulino da Silva Júnior

Tesouraria
Antônio Palmeira da Costa Neto

LICITAÇÃO

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MÃE DAGUA-PB

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 01.169/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MÃE DAGUA-PB

CONTRATADO: GIPAGEL AUTO PEÇAS LTDA – ME, CNPJ sob nº 35.588.102/0001-54.

OBJETO: Constitui objeto deste aditivo a prorrogação do prazo do Contrato nº. 01.169/2024 datado de 09 de setembro de 2024, resultante do pregão eletrônico nº 30/2024, na alteração da Cláusula segunda e decima primeira, iniciando – se dia 01 de janeiro de 2025, e terminando dia 23 de abril de 2025, conforme planilha abaixo:

ITEM	PRODUTO	MARCA	QUANT.	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	FIORINO AMBULÂNCIA (DUAS FIORINO)) - OLEO LUB P/ MOTOR SAE 15W40 de 1 litro - 15W40	DULUB	48	LITRO	R\$ 39,10	R\$ 1.876,80
2	FIORINO AMBULÂNCIA (DUAS FIORINO) - FLUIDO FREIO	VARGA	12	UND	R\$ 26,50	R\$ 318,00

	DOT 4 de 500 ml - DOT-0004					
3	FIORINO AMBULÂNCIA (DUAS FIORINO) - FILTRO ÓLEO LUBRIFICANTE - PSL-0047	VOX	12	UND	R\$ 23,50	R\$ 282,00
4	FIORINO AMBULÂNCIA (DUAS FIORINO) - FILTRO COMBUSTIVEL - GI-0040/7	VOX	6	UND	R\$ 22,30	R\$ 133,80
5	FIORINO AMBULÂNCIA (DUAS FIORINO) - FILTRO AR CONDICIONAD O/CABINE - FCA-0103	VOX	6	UND	R\$ 33,50	R\$ 201,00
6	FIORINO AMBULÂNCIA (DUAS FIORINO) - FILTRO DE AR - ARL-4152	VOX	6	UND	R\$ 31,00	R\$ 186,00
7	FIORINO AMBULÂNCIA (DUAS FIORINO) - GRAXA de 1kg - 15W40 - 0001-KG	TUTELA	2	KG	R\$ 58,80	R\$ 117,60
8	MOTO - OLEO LUB P/ MOTOR	DULUB	20	LITRO	R\$ 29,90	R\$ 598,00

Diário Oficial do Município de Mãe D'Água-PB, 21 de dezembro de 2024
Contém 08 (oito) páginas



	SAE 20W50 de 1 litro - 20w50					
9	PATROL 120-K(DUAS) - OLEO LUB P/ MOTOR SAE 15W40 de 20 litros - 15W40-BD	DULUB	12	BALDE	R\$ 406,10	R\$ 4.873,20
10	PATROL 120-K(DUAS) - OLEO HIDRAULICO 68 de 20 litros - 0068-BD	DULUB	24	BALDE	R\$ 355,90	R\$ 8.541,60
11	PATROL 120-K(DUAS) - OLEO LUB SAE 50 de 20 Litros - 0050-BD	DULUB	6	BALDE	R\$ 419,22	R\$ 2.515,32
12	PATROL 120-K(DUAS) - GRAXA de 10 KG - BL-0010		2	BALDE	R\$ 337,67	R\$ 675,34
13	RETRO RANDON 406 - OLEO LUB P/ MOTOR SAE 15W40 de 20 Litros - 15W40-BD	DULUB	12	BALDE	R\$ 448,50	R\$ 5.382,00
14	RETRO RANDON 406 - OLEO HIDRAULICO 68 de 20 Litros - 0068-BD	DULUB	24	BALDE	R\$ 371,50	R\$ 8.916,00
15	RETRO RANDON 406 - OLEO LUB 10W30 de 20 Litros - 10W30-BD	DULUB	4	BALDE	R\$ 491,58	R\$ 1.966,32
16	RETRO RANDON 406 - OLEO LUB SAE 90 de 20 Litros - 0090-BD	DULUB	10	BALDE	R\$ 490,44	R\$ 4.904,40
17	RETRO RANDON 406 - GRAXA DE 10KG - BL-0010	DULUB	2	BALDE	R\$ 313,70	R\$ 627,40

18	PÁ CARREGADEIR A 740 - OLEO LUB P/ MOTOR 15W40 de 20 Litros - 15W40-BD	TUTELA	12	BALDE	R\$ 439,30	R\$ 5.271,60
19	PÁ CARREGADEIR A 740 - OLEO HIDRAULICO 68 de 20 Litros - 0068-BD	DULUB	24	BALDE	R\$ 324,60	R\$ 7.790,40
20	PÁ CARREGADEIR A 740 - OLEO 15W40 P/ TRANSMISSAO de 20 Litros - 15W40-BD	DULUB	3	BALDE	R\$ 495,60	R\$ 1.486,80
21	PÁ CARREGADEIR A 740 - GRAXA de 10KG - BL-0010	DULUB	2	BALDE	R\$ 311,50	R\$ 623,00

22	TRATOR HN - OLEO LUB P/ MOTOR 15W40 de 20 Litros - 15W40-BD	DULUB	12	BALDE	R\$ 423,00	R\$ 5.076,00
23	TRATOR HN - OLEO HIDRAULICO 68 de 20 Litros - 0068-BD	DULUB	12	BALDE	R\$ 300,00	R\$ 3.600,00
24	TRATOR HN - OLEO 10W30 TRANSMISSÃO de 20 Litros - 10W30-BD	DULUB	3	BALDE	R\$ 502,00	R\$ 1.506,00
25	TRATOR HN - OLEO LUB SAE 90	DULUB	10	BALDE	R\$ 485,00	R\$ 4.850,00



	P/ EIXO de 20 litros - 90					
26	TRATOR HN - GRAXA de 10KG - BL-0010	TUTEL A	1	BAL DE	R\$ 309,00	R\$ 309,00
27	JOHN DEERE - OLEO LUB P/ MOTOR 15W40 de 20 Litros - 15W40-BD	DULUB	12	BAL DE	R\$ 416,00	R\$ 4.992,00
28	JOHN DEERE - OLEO HIDRAULICO 68 de 20 Litros - 0068-BD	DULUB	12	BAL DE	R\$ 366,00	R\$ 4.392,00
29	JOHN DEERE - OLEO 10W30 TRANSMISSÃO de 20 Litros - 10W30-BD	DULUB	3	BAL DE	R\$ 496,00	R\$ 1.488,00
30	JOHN DEERE - OLEO LUB SAE 90 P/ EIXO de 20 litros - 0090-	TUTEL A	10	BAL DE	R\$ 481,00	R\$ 4.810,00
31	JOHN DEERE - GRAXA de 10KG - BL-0010	DULUB	1	BAL DE	R\$ 313,70	R\$ 313,70
32	CAMINHÃO INTERNACIONAL (PIPA) - OLEO LUB P/ MOTOR 15W40 de 20 Litros - 15W40-BD	DULUB	12	BAL DE	R\$ 455,20	R\$ 5.462,40
33	CAMINHÃO INTERNACIONAL (PIPA) - OLE LUB SAE 90 de 20 Litros - 0090-BD	DULUB	6	BAL DE	R\$ 458,40	R\$ 2.750,40
34	CAMINHÃO INTERNACIONAL (PIPA) - OLE LUB SAE 140 de 20 Litros - 0140-BD	DULUB	6	BAL DE	R\$ 457,20	R\$ 2.743,20

35	CAMINHÃO INTERNACIONAL (PIPA) - OLEO HIDRAULICO 68 de 20 Litros - 0068-BD	DULUB	12	BAL DE	R\$ 361,00	R\$ 4.332,00
36	CAMINHÃO INTERNACIONAL (PIPA) - ADITIVO PARA RADIADOR 1 LITRO - R-1892-16XY	VISCON DE	30	LITRO	R\$ 34,50	R\$ 1.035,00
37	CAMINHÃO INTERNACIONAL (PIPA) - FILTRO OLEO - REL-0804	VOX	12	UND	R\$ 189,50	R\$ 2.274,00
38	CAMINHÃO INTERNACIONAL (PIPA) - FILTRO COMBUSTIVEL - 18319	VOX	6	UND	R\$ 219,00	R\$ 1.314,00
39	CAMINHÃO INTERNACIONAL (PIPA) - FILTRO RACOR - R120/0MBAQII	VOX	6	UND	R\$ 196,00	R\$ 1.176,00
40	CAMINHÃO INTERNACIONAL (PIPA) - FILTRO AR - P-623400	VOX	6	UND	R\$ 1.245,00	R\$ 7.470,00
41	CAMINHÃO INTERNACIONAL (PIPA) - FLUIDO de FREIO DOT-5 de 500 ml - DOT-0005	VARGA	12	UND	R\$ 45,80	R\$ 549,60
42	CAMINHÃO INTERNACIONAL (PIPA) - GRAXA de 10KG - BL-0010	TUTEL A	1	BAL DE	R\$ 313,70	R\$ 313,70
43	VOLARE ONIBUS - OLEO LUB P/ MOTOR 15W40 de	DULUB	12	LITRO	R\$ 464,00	R\$ 5.568,00

Diário Oficial do Município de Mãe D'Água-PB, 21 de dezembro de 2024
Contém 08 (oito) páginas



	20 Litros - 15W40-BD													
44	VOLARE ONIBUS - OLE LUB P/ Caixa de marcha SAE 80 de 20 Litros - 0080-BD	DULUB	6	BALDE	R\$ 413,00	R\$ 2.478,00								
45	VOLARE ONIBUS - OLE LUB P/ diferencial SAE 140 de 20 Litros - 0140-BD	DULUB	6	BALDE	R\$ 485,90	R\$ 2.915,40								
46	VOLARE ONIBUS - ADITIVO PARA RADIADOR de 1 litros - R-1892-16XI	RADIEX	30	LITROS	R\$ 26,40	R\$ 792,00								
47	VOLARE ONIBUS - ÓLEO HIDRAULICO ATF de 20 litros - 0068-BD	DULUB	12	BALDE	R\$ 346,20	R\$ 4.154,40								
48	VOLARE ONIBUS - FILTRO DE OLEO LUB - TL-16352	VOX	12	UND	R\$ 149,90	R\$ 1.798,80								
49	VOLARE ONIBUS - FILTRO COMBUSTIVEL - TBC-5706F	VOX	6	UND	R\$ 219,90	R\$ 1.319,40								
50	VOLARE ONIBUS - FILTRO RACOR - WSA-1060/4	VOX	6	UND	R\$ 189,90	R\$ 1.139,40								
51	VOLARE ONIBUS - FILTRO AR - LX-1314	VOX	6	UND	R\$ 114,00	R\$ 684,00								
52	VOLARE ONIBUS - FLUIDO DE FREIO DOT-4 de 500 ml - DOT-0004	VARGA	12	UND	R\$ 31,00	R\$ 372,00								
53	VOLARE ONIBUS - GRAXA de 10KG - BL-0010	TUTELA	1	BALDE	R\$ 307,00	R\$ 307,00								
54	ÔNIBUS MB - OLEO LUB P/ MOTOR 15W40 de 20 Litros - 15W40-BD	DULUB	12	BALDE	R\$ 435,00	R\$ 5.220,00								
55	ÔNIBUS MB - OLEO LUB SAE 90 de 20 Litros - 0090-BD	DULUB	6	BALDE	R\$ 460,00	R\$ 2.760,00								
56	ÔNIBUS MB - OLEO LUB SAE 140 de 20 Litros - 0140-BD	DULUB	6	BALDE	R\$ 435,00	R\$ 2.610,00								
57	ÔNIBUS MB - ADITIVO PARA RADIADOR de 1 Litro - R-1892-16XI	RADIEX	30	LITRO	R\$ 26,50	R\$ 795,00								
58	ÔNIBUS MB - FILTRO OLEO LUB - FOL-2003	VOX	12	UND	R\$ 45,10	R\$ 541,20								
59	ÔNIBUS MB - FILTRO COMBUSTIVEL - PSD-0530/1	VOX	6	UND	R\$ 78,50	R\$ 471,00								
60	ÔNIBUS MB - FILTRO RACOR - RE-160LJ-10M	VOX	6	UND	R\$ 239,00	R\$ 1.434,00								
61	ÔNIBUS MB - FILTRO APU (VALVULA DE AR) - DSF-0202	VOX	6	UND	R\$ 179,00	R\$ 1.074,00								
62	ÔNIBUS MB - FILTRO DE AR - 986B03513	VOX	6	UND	R\$ 211,00	R\$ 1.266,00								
63	ÔNIBUS MB - ÓLEO HIDRAULICO ATF de 20 litros - 0068-BD	VARGA	6	BALDE	R\$ 320,00	R\$ 1.920,00								



6 4	ÔNIBUS MB - FLUIDO DE FREIO DOT-4 de 500 ml - DOT-0004	RADIE X	12	UND	R\$ 31,00	R\$ 372,00
6 5	ÔNIBUS MB - GRAXA de 10KG - BL-0010	TUTEL A	1	BALD E	R\$ 311,8 0	R\$ 311,80
6 6	ÔNIBUS IVECO CITY CLASS - OLEO LUB P/ MOTOR 15W40 de 20 Litros - 15W40- BD	DULU B	12	BALD E	R\$ 423,2 0	R\$ 5.078, 40
6 7	ÔNIBUS IVECO CITY CLASS - OLE LUB SAE 90 de 20 Litros - 0090- BD	DULU B	6	BALD E	R\$ 459,4 0	R\$ 2.756, 40
6 8	ÔNIBUS IVECO CITY CLASS - OLE LUB SAE 140 de 20 Litros - 0140- BD	DULU B	6	BALD E	R\$ 469,9 0	R\$ 2.819, 40
6 9	ÔNIBUS IVECO CITY CLASS - ÓLEO HIDRAULICO ATF de 20 litros - 0068-BD	DULU B	6	BALD E	R\$ 350,4 0	R\$ 2.102, 40
7 0	ÔNIBUS IVECO CITY CLASS - FILTRO OLEO LUB - 986B01056	VOX	12	UND	R\$ 100,0 0	R\$ 1.200, 00
7 1	ÔNIBUS IVECO CITY CLASS - FILTRO COMBUSTIVEL - FCO-3045	VOX	6	UND	R\$ 150,0 0	R\$ 900,00
7 2	ÔNIBUS IVECO CITY CLASS - FILTRO RACOR - R-120L10MB	VOX	6	UND	R\$ 212,5 0	R\$ 1.275, 00

7 3	ÔNIBUS IVECO CITY CLASS - FILTRO AR - LM- 0261	VOX	6	UND	R\$ 250,0 0	R\$ 1.500, 00
7 4	ÔNIBUS IVECO CITY CLASS - ADITIVO PARA RADIADOR de 1 Litro - R-1892- 16XI	RADIE X	30	LITR O	R\$ 29,30	R\$ 879,00
7 5	ÔNIBUS IVECO CITY CLASS - FLUIDO DE FREIO DOT-4 de 500 ml - DOT-0004	RADIE X	12	UND	R\$ 32,00	R\$ 384,00
7 6	ÔNIBUS IVECO CITY CLASS - GRAXA DE 10KG - BL-0010	TUTEL A	1	BALD E	R\$ 310,0 0	R\$ 310,00
7 7	ÔNIBUS VOLARE 4X4 - OLEO LUB P/ MOTOR 15W40 de 20 Litros - 15W40-BD	DULU B	12	BALD E	R\$ 428,0 0	R\$ 5.136, 00
7 8	ÔNIBUS VOLARE 4X4 - OLEO LUB SAE 90 de 20 Litros - 0090-BD	DULU B	6	BALD E	R\$ 470,0 0	R\$ 2.820, 00
7 9	ÔNIBUS VOLARE 4X4 - OLEO LUB SAE 140 de 20 Litros - 0140-BD	DULU B	6	BALD E	R\$ 447,0 0	R\$ 2.682, 00
8 0	ÔNIBUS VOLARE 4X4 - ÓLEO HIDRAULICO ATF de 20 litros - 0068-BD	DULU B	12	BALD E	R\$ 357,0 0	R\$ 4.284, 00
8 1	ÔNIBUS VOLARE 4X4 - FILTRO DE OLEO LUB - PSL- 0417	VOX	12	UND	R\$ 92,20	R\$ 1.106, 40



8 2	ÔNIBUS VOLARE 4X4 - FILTRO COMBUSTIVEL - FCO-0706	VOX	6	UND	R\$ 185,8 0	R\$ 1.114, 80
--------	--	-----	---	-----	-------------------	---------------------

83	ÔNIBUS VOLARE 4X4 - FILTRO RACOR - R- 120L10MB	VOX	6	UND	R\$ 219,9 0	R\$ 1.319, 40
----	---	-----	---	-----	-------------------	---------------------

84	ÔNIBUS VOLARE 4X4 - FILTRO AR - 986B03001	VOX	6	UND	R\$ 136,2 0	R\$ 817,20
----	---	-----	---	-----	-------------------	---------------

85	ÔNIBUS VOLARE 4X4 - ADITIVO PARA RADIADOR 1 LITRO - R-1892- 16XI	VOX	30	LITR O	R\$ 29,70	R\$ 891,00
----	--	-----	----	-----------	--------------	---------------

86	ÔNIBUS VOLARE 4X4 - FLUIDO DE FREIO DOT-4 de 500 ml - DOT-0004	VOX	12	UND	R\$ 31,50	R\$ 378,00
----	---	-----	----	-----	--------------	---------------

87	ÔNIBUS VOLARE 4X4 - GRAXA de 10KG - BL-0010	TUTEL A	1	BALD E	R\$ 311,8 0	R\$ 311,80
----	---	------------	---	-----------	-------------------	---------------

88	ONIBUS 15190(WOKSWAG EM) - OLEO LUB P/ MOTOR 15W40 de 20 Litros - 15W40-BD	DULU B	12	BALD E	R\$ 452,9 0	R\$ 5.434, 80
----	---	-----------	----	-----------	-------------------	---------------------

89	ONIBUS 15190(WOKSWAG EM) - OLEO LUB SAE 80 de 20 Litros - 0080-BD	DULU B	6	BALD E	R\$ 419,9 0	R\$ 2.519, 40
----	---	-----------	---	-----------	-------------------	---------------------

90	ONIBUS 15190(WOKSWAG EM) - OLEO LUB SAE 90 de 20 Litros - 0090-BD	DULU B	6	BALD E	R\$ 463,0 0	R\$ 2.778, 00
----	---	-----------	---	-----------	-------------------	---------------------

91	ONIBUS 15190(WOKSWAG EM) - OLEO LUB	DULU B	6	BALD E	R\$ 463,0 0	R\$ 2.778, 00
----	---	-----------	---	-----------	-------------------	---------------------

	SAE 140 de 20 Litros - 0140-BD					
--	-----------------------------------	--	--	--	--	--

92	ONIBUS 15190(WOKSWAG EM) - ADITIVO RADIADOR PRA RADAIAADOR 1LT - R-1892-16XI	RADIE X	30	UND	R\$ 28,50	R\$ 855,00
----	---	------------	----	-----	--------------	---------------

93	ONIBUS 15190(WOKSWAG EM) - FILTRO COMBUSTIVEL - JZV/201512	VOX	6	UND	R\$ 128,0 0	R\$ 768,00
----	--	-----	---	-----	-------------------	---------------

94	ONIBUS 15190(WOKSWAG EM) - FILTRO RACOR -SB- 12010MB	VOX	6	UND	R\$ 179,0 0	R\$ 1.074, 00
----	--	-----	---	-----	-------------------	---------------------

95	ONIBUS 15190(WOKSWAG EM) - FILTRO SEPARADOR - PSD-0470/1	VOX	6	UND	R\$ 87,50	R\$ 525,00
----	--	-----	---	-----	--------------	---------------

96	ONIBUS 15190(WOKSWAG EM) - FILTRO APU - DSF-0202	VOX	6	UND	R\$ 189,9 0	R\$ 1.139, 40
----	---	-----	---	-----	-------------------	---------------------

97	ONIBUS 15190(WOKSWAG EM) - ÓLEO HIDRAULICO ATF de 20 litros - 0068-BD	DULU B	12	BALD E	R\$ 355,9 0	R\$ 4.270, 80
----	--	-----------	----	-----------	-------------------	---------------------

98	ONIBUS 15190(WOKSWAG EM) - FLUIDO FREIO DOT-4 de 500 ml - DOT-0004	VARG A	12	UND	R\$ 36,50	R\$ 438,00
----	--	-----------	----	-----	--------------	---------------

99	ONIBUS 15190(WOKSWAG EM) - GRAXA DE 10KG - BL-0010	TUTEL A	1	BALD E	R\$ 324,2 0	R\$ 324,20
----	---	------------	---	-----------	-------------------	---------------



100	MICRO ONIBUS VOLARE - ÓLEO LUB P/ MOTOR 15W40 de 20 Litros - 15W40-BD	DULUB	12	BALDE	R\$ 427,60	R\$ 5.131,20	109	MICRO ONIBUS VOLARE - GRAXA DE 10KG - BL-0010	TUTELA	1	BALDE	R\$ 307,00	R\$ 307,00
101	MICRO ONIBUS VOLARE - ÓLEO LUB SAE 80 de 20 Litros - 0080-BD	DULUB	6	BALDE	R\$ 419,90	R\$ 2.519,40	110	IVECO DAYLE(VAN) - ÓLEO LUB P/ MOTOR 15W40 de 1 litros - 15W40-BD	DULUB	84	LITRO	R\$ 40,00	R\$ 3.360,00
102	MICRO ONIBUS VOLARE - ÓLEO HIDRAULICO ATF de 20 litros - 0068-BD	DULUB	12	BALDE	R\$ 359,90	R\$ 4.318,80	111	IVECO DAYLE(VAN) - ÓLEO LUB SAE 80 de 20 Litros - 0080-BD	DULUB	6	LITRO	R\$ 438,00	R\$ 2.628,00
103	MICRO ONIBUS VOLARE - ADITIVO RADIADOR DE 1 LT - R-1892-16XI	RADIE X	30	UND	R\$ 28,60	R\$ 858,00	112	IVECO DAYLE(VAN) - ATF DE 1 LITRO - ATF	DULUB	24	LITRO	R\$ 33,50	R\$ 804,00
104	MICRO ONIBUS VOLARE - FILTRO DE ÓLEO LUB - TL-16352	VOX	12	UND	R\$ 149,90	R\$ 1.798,80	113	IVECO DAYLE(VAN) - ADITIVO PARA RADIADOR de 1 litro - R-1892-16XI	RADIE X	30	LITRO	R\$ 32,50	R\$ 975,00
105	MICRO ONIBUS VOLARE - FILTRO COMBUSTIVEL - TBC-0530	VOX	6	UND	R\$ 100,00	R\$ 600,00	114	IVECO DAYLE(VAN) - FILTRO OLEO LUB - FOL-0655	VOX	12	UND	R\$ 80,00	R\$ 960,00
106	MICRO ONIBUS VOLARE - FILTRO RACOR - R-120L10MB	VOX	6	UND	R\$ 189,00	R\$ 1.134,00	115	IVECO DAYLE(VAN) - FILTRO COMBUSTIVEL - PSC-0455	VOX	10	UND	R\$ 67,00	R\$ 670,00
107	MICRO ONIBUS VOLARE - FILTRO AR - FAR-0820	VOX	6	UND	R\$ 110,00	R\$ 660,00	116	IVECO DAYLE(VAN) - FILTRO RACOR - TR-6484R-6010MJ	VOX	10	UND	R\$ 191,00	R\$ 1.910,00
108	MICRO ONIBUS VOLARE - FLUIDO DE FREIO DOT-4 de 500 ml - DOT-0004	RADIE X	12	UND	R\$ 38,50	R\$ 462,00	117	IVECO DAYLE(VAN) - FLUIDO DE FREIO DOT-4 de 500 ml - DOT-0004	VARGA	12	UND	R\$ 37,00	R\$ 444,00



11	IVECO						
8	DAYLE(VAN) - GRAXA DE 10KG - BL-0010	TUTEL A	1	BALD E	R\$ 307,0 0	R\$ 307,00	

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: faculta o Artigo 107 da Lei Federal nº 14.133/2021, com previsão na Cláusula décima primeira.

DATA ASSINATURA: 20 de dezembro de 2024.

FRANCISCO CIRINO DA SILVA
Prefeito Municipal

GOVERNO MUNICIPAL
PREFEITO FRANCISCO CIRINO DA SILVA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MÃE D'ÁGUA – PB
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

LUIZ FURTADO DE FIGUEIREDO, 48 - CENTRO.
CEP: 58.740-000 – MÃE D'ÁGUA-PB FONE: (83) 3428-1000
WWW.MAEDAGUA.PB.GOV.BR